Управление дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 36 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара

(МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкар)

ПРИКАЗ

15 января 2024 года                                                                                                             № 46

О создании условий для родительского контроля

по организации питания в МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкар

 В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) обучающихся

за организацией питания в МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкар

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за созданием условий для родительского контроля

по организации питания старшего воспитателя Скиц Е.А., старшего воспитателя.

2. Ответственному Скиц Е.А. оказывать содействие и предоставление всех

необходимых документов членам родительского контроля в ходе контроля.

3. Утвердить:

- количественный состав комиссии родительского контроля – 3 человека

(максимальное количество 7 человек) из состава Совета родителей и представителя

МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкар;

- график родительского контроля родителей (законных представителей)

обучающихся за организацией питания в МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкар

(Приложение 1);

-

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      Прокушева Е.В.

С приказом ознакомлены:

__________________ 2024г. _____________ Скиц Е.А.

		2024-03-25T09:22:58+0300
	Прокушева Елена Васильевна